
 

  1/1 
 
 

 
 
Název práce: Centrum sportu 
 
Autor práce: Ing. Monika Baďurová 
Vedoucí práce: Ing. David Bečkovský, Ph.D. 
 
Popis práce:  
Diplomová práce se zabývá zpracováním novostavby sportovního centra v Jeseníku, Olomouckém 
kraji. Tato práce má za cíl vypracovat vybrané části projektové dokumentace pro provedení stavby. 
Objekt je kompletně podsklepený, dvoupodlažní. Obvodové stěny spolu se stropní konstrukcí jsou 
tvořeny zdícím systémem Porotherm. Střecha je navržena jako železobetonová monolitická deska.  
 
Hodnocení práce studenta: 

     
1. Úroveň zpracování řešeného tématu � � � � 

2. Přístup autora při zpracování práce � � � � 

3. Využití odborné literatury a práce s ní � � � � 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce � � � � 

5. Splnění požadavků zadání práce � � � � 
 
Celkové hodnocení a závěr: 
Přípravné práce spočívaly ve vypracování studie, která měla prokázat provozní vztahy a 
energetickou efektivitu v komplexním měřítku. Diplomantka se osobně seznámila s požadavky 
územního plánu a místem do kterého je objekt situován. Získané poznatky aplikovala při návrhu 
objektu.  
Při zpracování detailů a návrhu stavebních konstrukcí pracovala samostatně a způsoby provedení 
diskutovala při konzultacích. Přístup diplomantky ke zpracování práce byl zodpovědný a během 
přípravných i výsledných prací projevovala iniciativu, samostatnost zpracovaní jednotlivých 
problematik dílčích částí návrhu. 
 

Klasifikační stupeň podle ECTS: B/1.5 
 
 
Datum: 17.1.2018 Podpis vedoucího práce ….……………………….. 


